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Duke u bazuvar ng Ligjin pér menaxhimin e financave publike|dhe @ rg" ‘[E’é’iﬁ": sitfl' St Komunés sé Rahovecit
Nr.1005, si dhe nenit 6 pika 1.3 UA (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né&
Komuna, kryetari i Komunés s& Rahovecit, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashk&punim me Zyrén pér
Informim, bén ké&ts:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen gytetarét e komunés e Rahovecit, pér organizimin e dégjimit buxhetor publik pér pérgatitjen
e buxhetit pér vitin 2024.

Dégjimi publik me qytetaré t& fshatrave Xerxg, Fortesé, Pataqan i Poshtem, Sapnigq,
do t&¢ mbahet né& “Shtépiné e Kultures” né Xeérxg,

ME: 16 gusht 2023 (e merkure), né orén 19:00

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovecfwn-content/uDloads/sites/23/2023/07/KALENDARI-I-
DEGJIMEVE-BUXHETORE—PUBL]KE-ME-OYTETARE-PER-BUXHET[N-E-VITIT-2024.pdﬂ
mund & gjeni kalendarin e dégjimeve buxhetore vitin 2024,

Informacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2024, mund t’i gjeni né: Webfagen zyrtare t&
komunés dhe Platformen e konsultimeve publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave; ekrem.bytyqi@rks-
gov.net dhe Fjolia. Duraku@rks-gov.net.
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